



HERÄTTÄJÄ-YHDISTYS
PL 21, 62101 LAPUA
Puh. (06) 433 5700
www.h-y.fi
www.herattajajuhlat.fi

Pyhäkouluseurat

ARJEN ENKELI — MOOSES KAISLAKORISSA (Riitta Yliluoma)

**Pyhäkoululaisesta pyydetään vapaaehtoiset esittämään prinsessaa, Miriamia ja äitiä. Kertomuksessa tarvitaan kori, jonka sisällä on nukke, prinsessan kruunu (voidaan askarrella etukäteen pyhäkoululaisten kanssa) ja sininen kangas joeksi.*

Jumala, Taivaan isä on luvannut pitää meistä huolta aina. Silloinkin kun meillä on suuri hätä, hän on lähellä. Jumalan lähettämät suojelusenkelit varjelevat meitä, mutta joskus Jumala antaa enkelin tehtävän myös ihmiselle. Joskus toinen ihminen toimii arjen enkelinä ja osuu paikalle juuri silloin kun toinen tarvitsee apua.

Raamatussa on montakin kertomusta siitä, miten toinen ihminen suojelee ja auttaa toista ihmistä. Yksi tällainen kertomus on täällä raamatun alussa. Tässä kertomuksessa Israelin kansa asui Egypti nimisessä maassa. Egyptin kuningas, faarao teetti Israelin kansalla raskasta työtä. Faarao pelkäsi, että Israelilaiset suuttuvat ja alkavat sotia häntä vastaan. Faarao päätti, että hän kieltää Israelilaisia synnyttämästä enää lapsia. Näin ei syntyisi myöskään sotilaita, jotka alkaisivat sotia kuningasta vastaan.

Mutta eräs nainen sai pienen pojan. Aluksi hän piti poikaa piilossa, ettei faarao löytäisi lasta ja tekisi sille pahaa. Mutta lapsi kasvoi, eikä sen piilottaminen enää onnistunut. Silloin äiti otti lapsen ja peitteli sen nukkumaan koriin. Lapsen sisko, Miriam otti korin ja vei nukkuvan pojan korissa Niili jokeen. Miriam jäi vahtimaan lasta joen rannan kaislikkoon. Pian rantaan saapui faaraon tytär, prinsessa. Prinsessa näki korin ja siinä nukkuvan lapsen. Prinsessa tiesi, että lapsi on Israelilainen, mutta hän halusi pitää huolta lapsesta.

Silloin Miriam tuli esiin kaislikosta. Hän kertoi prinsessalle, että tietää lapselle hyvän hoitajan. Miriam haki äidin paikalle ja Mooses-vauva sai jäädä äidin hoitoon. Isona Mooses pääsi kouluun, toisin kuin muut israelilaisten lapset. Aikuisena Mooseksesta tuli tärkeä työntekijä prinsessan ja kuninkaan hovissa. Näin Jumala piti huolta Mooses-vauvasta ja Miriam sisko sai olla arjen enkelinä ja auttaa veljeään. Veli pääsi äidin hyvään hoitoon.